% apaX SUS

FLI7AX7 b TYM4F-— £y MR RERTOBHSE

FERLWVTLITAR T b THAF—(apdX) &2 ZHBWEEZEHY L ESTIVET,

2B2THR) &Y apdX THE - TWB—EF v PEFORFZERTIE Wz &It £l
(RFERTH LRI CERBROBH»EO T IIERBY ZERWELITET,)

SHRLEUBORE - HEEALICEBHTEVWY EFTOT, TEROIFELALIBEVRLLEITFET,

WX REm
BN ZASICHBEHOF v MR R 113 TATL
MRRBMOFRIE P2~ THRTA T L—B] 2 TRBLLS L,

BEERR
1. ZE#M@mERIT.apd T — R ENH TRV, EET/TLADED X
EROEZATATHERRENET,

EE kSIS EINTIET.
i FLLSRTEERIIT.
T EIOEELIERI0EREELBYERA.

2. apdX TR L&A HE & 8IR LB 1E Bl: FL—bEr2E&—% v FOBE
mOE -y FOBRERARTENET, @ s=emm
b 7 b-Merd- @7SEE I L E{FRF-» (GFN-539)47h
kit
EERIDOKRE

No ItemNo &R%&
1|GFF-004 |7 Y-s7b-LLARs b
L_2lGFK-Coo1[7" L-H4v13- @755 % 3 L EfS25-4 (GFN-539)¢51 ]

PR JOF

@ ===

No ltemNo &%&

1|GFF-004 |7 Y-V -LLaasb

2|GFN-539 |7 L-He2d- @7SETE 3 L FfE2F-4
3|SFB-581S | 7RA7R TS MEMBx15(27/V3)

4| SFB-5M8S | F777v-/ R AMB(R7/V2)

5|

SFN-TL8 [ST#sFL(M8)




5& apdX

SUS

HRT AT L—E

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. ZEgFRREm BE
1|GFK-CO01 [7°b-M1A9-075 EITE 1°h A4ERF-N4yh 1|GFN-539  |J"L-hr25-¢75 BFE T°h A1) 1
2[SFN-TL8  [ST vt L(MB)&®E 4

3[SFB-581S |7<A7idic b M8X15(37oLA) 4

4|SFB-5M8S __ [F0y3r- MB(A7UVA)IVEERL 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm =
2|GFK-C002 [7°L-Mra5-¢75 EI7E 1°4 B 44 AHRF- Iy b 1|GFN-532  |7°L-b4vA5-¢75 BFE 1"4 B {4 A7) L
2[SFN-TL8  [ST vt L(MB)&®E 4

3[SFB-581S |7<ATdi b M8X15(A7oLA) 4

4|SFB-5M8S _ [F0yy1- M8(A7ULA)IVEERL 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm =
3|GFK-C003 |7° -h135-@75 EIE 1°h AHAF-Iyb 1|GFN-550  |7°L-h4r25-¢75 BIE 1°h AR 1
2[SFN-TL8  |ST yyk L(M8):E®E 4

3|SFB-581S  [7<A7d# hh M8X15(A7VA) 4

4|SFB-5M8S _ [F0yy1- MB(AFULA)IVEERL 4

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. EEERREm BE
4|GFK-C004 |7°U-Mv25-975 BITE 9147 AAAF- 9 1|GFN-540  |J"L-M25-¢75 BFE V5 A4KRF-N 1
2[SFN-TL8  |ST yyh L(M8):E®E 4

3|SFB-581S  [7<A7UdH I MBX15(A7VA) 4

4|SFB-5M8S _ [F0yyr- MB(A7UVA)IVEERL 4

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. ZEgFRREm BE
5|GFK-C005 |7°L-M1A9-¢75 EITE 9087 B A AGAF-Iyh 1|GFN-533  |J"L-M125-¢75 BFE V52 B {3 4425 1
2[SFN-TL8  [ST vt L(MB)&®E 4

3[SFB-581S |7<A7idic b M8X15(37oLA) 4

4|SFB-5M8S _ [F0yyr- MB(A7UVA)IVEERL 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm =
6|GFK-C006 |7°L-14v25-075 BIFE 914y AKAF-Iyh 1|GFN-551  |7°L-b4vA8-@75 EITE 9L57 A4ARF-N L
2[SFN-TL8  [ST#yt L(MB)&®E 4

3[SFB-581S  |7<ATidic b M8X15(27oLA) 4

4|SFB-5M8S _ [F0yy1- M8(A7UVA)IVEERL 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm =
7|GFK-C007 |7°b-h129-075 EI1E 88 AGAF-IEyh 1|GFN-538  |7°L-Mr25-¢75 BfE B8 AMARF-) L
2[SFN-TL8  |ST yybk L(M8):E®E 4

3|SFB-581S  [7<A7di hb M8X15(A7VA) 4

4|SFB-5M8S  [F0y31- MB(AFUVA)IVEERL 4

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. EEERREm BE
8|GFK-C008 |7°L-Mr35-¢75 BI7E W B4 A4RF-Igyh 1|GFN-531  |7°L-t4r29-¢75 BFE & B4 AHAIF-h 1
2[SFN-TL8  |ST fyh L(M8):E®E 4

3|SFB-581S  [7<A7Ud# hh MBX15(A7VA) 4

4|SFB-5M8S _ [F0yyr- MB(A7UVA)IVEERL 4

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. ZEgFRREm BE
9|GFK-C009 |7°L-t4128-¢75 EIE 8B AHIF-Iyh 1|GFN-552  |7°L-t4r28-¢75 EIE B8 AHI-) L
2[SFN-TL8  [ST vt L(MB)&®E 4

3[SFB-581S |7<A7idic bt M8X15(37oLA) 4

4|SFB-5M8S _ [F0yyr- MB(A7UVA)IVEERL 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm =
10|GFK-C010 [7°b-b#35-p100 EI1E 1" b AHAF-Iyh 1|GFN-504  |7°V-Mv25-@100 BFE 1°h A4RFN 1
2[SFN-TL8  [ST#ytL(MB)&®E 4

3[SFB-5895  |7<ATAdi b M8X18(R7oLA) 4

4|SFB-903S _ [F0yy1- MB(AFULR)HAEH, 4

5[SFB-934S  [37° vy 9yvv- M8(A7UA) 4




5& apdX SUS

No. | ItemNo. Him No. |Part ItemNo. EEEFOREM HE
11|GFK-CO11 [7°L-b#35-p100 EI7E 1" B AdAMRAF-H9h 1/GFN-500  |7°L-4125-¢100 BE 1°AB A3 AHIF-h 1
2[SFN-TL8  |ST f9b L(M8)&®E 4

3[SFB-589S | /<fycfdi bt MBX18(R7ILA) 4

4|SFB-903S  [F9y3r- MBRINA)BHER, 4

5[SFB-934S  [37°Uy)" 9ye- M8(A7ILA) 4

No. | ItemNo. Hm& No. |Part ItemNo. EEEFOREM HE
12|GFK-C012 [7°b-#35-p100 BIE 1" b AHAF-Iyh 1)GFN-502  |7°b-+r25-(100 BIiE J°h A4KRF N 1
2[SFN-TL8  |ST fyb L(M8)E®E 4

3[SFB-589S | /<fycfdi bt MBX18(R7IVA) 4

4|SFB-903S  [F9y3r- MBRINA)BAER, 4

5[SFB-934S  |37° Uy 99e- M8(A7ILA) 4

No. | ItemNo. Hm No. |Part ItemNo. EEEFOREM HE
13|GFK-CO13 |7°b-Mv25-9100 ETE L5y ApRRF-hiyh 1|GFN-511  7°b-Mr25-¢100 BfE V5 AH4A5-) 1
2[SFN-TL8  |ST fyb L(M8)E®E 4

3[SFB-589S  |7<Aycidii bt M8x18(R7VLA) 4

4|SFB-903S  [F9y3r- MBRINA)BAER, 4

5[SFB-934S  |37° Uy 993e- M8(A7ILA) 4

No.| ItemNo. Hmd No. |Part ItemNo. EEFOREM S
14|GFK-CO15 [7°L-b115-p100 EI7E 9147 B 44 A4ARF-Iyh 1/GFN-508  |7°L-r25-¢100 B7E 957 B 3§ A4RF) 1
2[SFN-TL8  |ST fvb L(M8)E®E 4

3[SFB-589S  [7<A7cidii bt M8x18(R7VLA) 4

4|SFB-903S  [T0931- MBRIANA)HAER, 4

5[SFB-934S  |37° Uy 9ye- M8(A7ILA) 4

No.| ItemNo. Hmd No. | Part ItemNo. EEFOREM B
15|GFK-C016 |7°b-b5#A9-@100 BITE V57 AMRF-Iyh 1|GFN-553  [7°V-14v25-@100 BIE V57 AHKF - 1
2[SFN-TL8  |ST fyb L(M8)E®E 4

3[SFB-589S _|7<A7cidii bt M8X18(R7VLA) 4

4|SFB-903S  [F9931- MBRIANA)HAER, 4

5[SFB-934S  [27°Uv" 9y3p- MB(R7ILA) 4

No.| ItemNo. Hmd No. |Part ItemNo. EEFOREM =
16|GFK-CO17 |7°b-bs#29-@100 EI7E 52 AMRRF-hiyh 1|GFN-546  |7°L-Mr29-¢100 B7E B8 A#A5) 1
2[SFN-TL8 |ST f9b L(M8)&®E 4

3[SFB-589S _|7<A7cidii bt M8x18(R7VLA) 4

4|SFB-903S _ [F0931- MBRIANA)HAEA, 4

5[SFB-934S  [37°Uy 9y3p- MB(R7VLA) 4

No.| ItemNo. Hmd No. |Part ItemNo. EEFOREM A=
17|GFK-CO18 |7°L-br35-0100 EIAE BB B {1 ALF-byh 1/GFN-547  |7°L-Mv25-¢100 B7E S8 B 1§ AAR) 1
2[SFN-TL8 |ST fyb L(M8)&®E 4

3[SFB-589S | /<mycfdi bt MBX18(R7IVA) 4

4|SFB-903S _ [F093r- MBRIANA)HAEA, 4

5[SFB-934S  [37°Uy 9y3p- MB(A7ILA) 4

No. | ItemNo. Hm& No. |Part ItemNo. EEEFOREM HE
18|GFK-CO19 |7°b-bs#79-@100 BITE 8 AMAF-Iiyh 1|GFN-548  |7°L-Mr29-@100 BIiE 58 A#A5) 1
2[SFN-TL8  |ST fvb L(M8)&®E 4

3[SFB-589S | /<fyRfdi bt MBX18(R7ILA) 4

4|SFB-903S  [T9y3r- MBRIWNA)BNER, 4

5[SFB-934S  [37°Uy" 9y3p- MB(A7IIA) 4

No. | ItemNo. Him No. |Part ItemNo. EEEFOREM HE
19|GFK-C020 |7°L-b#35-(150 BIHE 1k A4KRF-hiyh L|GFN-521  |°L-Mv25-@150 BI%E 1'h A4KRFA L
2[SFN-TL8  |ST f9b L(M8)&®E 4

3[SFB-589S | /<fycfdi bt MBX18(R7IVA) 4

4|SFB-903S  [F9y3r- MBRINA)BHER, 4

5[SFB-934S  [37°Uy)" 9ye- M8(A7ILA) 4




5& apdX SUS

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. EEERREm BE
20|GFK-CO21 |7°L-1v39-@150 BI7E 1°h B e AGRIF-Hh 1/GFN-507  |7°L-125-¢150 BE 1°4B A3 AMAF-) 1
2[SFN-TL8  |ST fyh L(M8):E®E 4
3[SFB-5895 |7<ATAdii bt M8x18(A7VVA) 4
4|SFB-903S _ [F9yyr- MB(ATIR)HHEH, 4
5[SFB-934S  [37°Uu Dy3v- M8(R7UVA) 4
No. | ItemNo. Hm% No. |Part ItemNo. ZEgFRREm BE
21|GFK-C022 |7°L-MvA9-@150 BIE 1°h A4RAF-H4yh 1|GFN-554  |7°V-tr25-@150 BIE 1°h AHMIFh 1
2[SFN-TL8  [ST #yh L(M8)EBE 4
3[SFB-5895 |7<ATAdii bt M8x18(R7VVA) 4
4|SFB-903S _ [F0yy1- MB(ATIR)HHEH, 4
5[SFB-9345  |37°U 7y3v- M8(R7VVA) 4
No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. ZEgFRREm BE
22|GFK-C023 [7°L-19-0150 EITE 9157 AHKAF-heyh 1|GFN-522  |7°b-Mr25-¢150 BfE V5 AH4a5-) 1
2[SFN-TL8  [ST #yh L(M8)EBE 4
3[SFB-5895 |7<ATAdic bt M8X18(370LA) 4
4|SFB-903S  [F0yy1- MB(ATAR)HHEH, 4
5[SFB-9345  |27°U0 7y3v- M8(R7VVA) 4
No. | ItemNo. Hmd No. |Part ItemNo. EEFOREM =
23|GFK-C024 |7°L-MvA9-@150 BITE 9V57 B 1 AGRIF-Hh 1GFN-517  |7°L-Mr25-¢150 B7E 957 B 1§ A4RF) 1
2[SFN-TL8  [ST #ybh L(M8)BE 4
3[SFB-5895 |7<ATAdi b M8X18(R7oVA) 4
4|SFB-903S  [T0931- MBRIANA)HAER, 4
5[SFB-9345  |27°U 7y3v- M8(R7VVA) 4
No. | ItemNo. Hmd No. | Part ItemNo. EEFOREM H=E
24|GFK-C025 [7°L-hvA5-150 BIE 9057 A4KRF-Iish 1|GFN-555  [7°V-14v25-@150 BITE 957 A4RF - 1
2[SFN-TL8  [ST #yb L(M8)EBE 4
3[SFB-5895  |7<ATAdi b M8X18(R7oLA) 4
4|SFB-903S  [F9931- MBRIANA)HAER, 4
5[SFB-934S |37V 793~ M8(R7VVA) 4
No. | ItemNo. Hmd No. |Part ItemNo. EEFOREM =
25|GFK-C026 |7°L-1135-@150 EHE B ARRF-Iiyh 1|GFN-510  [7°V-14v25-¢100 B 58 A4F- L
2[SFN-TL8  [ST yyk L(M8)iE®E 4
3[SFB-5895  |7<ATAdi b M8X18(R7VLA) 4
4|SFB-903S _ [F0931- MBRIANA)HAEA, 4
5[SFB-934S |37V 7y3v- M8(R7VVA) 4
No. | ItemNo. Hmd No. |Part ItemNo. EEFOREM =
26|GFK-C027 |7° L-h#A9-p150 EI7E B B 1 A4RF-Hivh 1/GFN-516  |7°L-v25-¢100 B7E B8 B f§ Akx) 1
2[SFN-TL8  |ST yyt L(M8):E®E 4
3|SFB-5895 |7<ATddii bt M8x18(R79VA) 4
4|SFB-903S _ [F093r- MBRIANA)HAEA, 4
5[SFB-9345  [37°U0 7y3- M8(R7UVA) 4
No. | ItemNo. Hm% No. |Part ItemNo. EEERREm BE
27|GFK-C028 [7°L-1125-(150 BIE B8 A4KRF Ik 1|GFN-556  |7°L-Mr29-@100 BIiE 58 A7) 1
2[SFN-TL8  |ST yyb L(M8):E®E 4
3[SFB-5895 |7<ATcidii bt M8x18(370VA) 4
4|SFB-903S  [F0yy1- MB(ATAR)HHEA, 4
5[SFB-9345  [37°U0 7y3- M8(R7UVA) 4
No. | ItemNo. Hm% No. |Part ItemNo. EEERREm BE
28|GFK-C035 |\s3-0y7 100 $yb 1|GFN-FOO _ |\>%-0v7 100 1
2[SFN-TL8  |ST yyb L(M8):E®E 4
3[SFB-5825 |7<ATAdii bt M8x20(2791A) 4
4|SFB-903S _ [F0yyr- MB(ATIR)HHEH, 4




5& apdX

SUS

No. | ItemNo. BmE No.|Part ItemNo. ZHEBRREM H=
29|GFK-C036 |\s3-095 150 $yb 1|GFN-FO1 | 5v-0y7 150 1
2|SFN-TL8 ST #yb L(M8)EEE 4
3|SFB-582S  |/TdE" b M8X20(A7ILA) 4
4|SFB-903S  |FDyyr- MB(ATULA) ISR, 4
No.| ItemNo. Bm& No.|Part ItemNo. ZHERBFRREM H=
30|GFK-C037 [707-09) FL-125 %y} 1|GFN-606  J07-1¥) FL-125 1
2|SFN-TL8 ST $yb L(M8)EEE 4
3|SFB-589S [/ TTIR I M8X18(A7ULA) 4
4|SFB-903S  |FDyyr- MB(ATULA)BHHIEH, 4
5|SFB-934S  [27° Uy Ty3v- M8(A7ULA) 4
No.| ItemNo. KL No.|Part ItemNo. ZHEEBFRHEG =
31|GFK-C038 [707-0%) FL-150 $yh 1|GFN-607  J07-1¥) FL-150 1
2|SFN-TL8 ST $yb L(M8)EEE 4
3|SFB-589S  [/<ATTIR Ik M8X18(A7UVA) 4
4|SFB-903S | FE9yy1- MB(ATULA)HHYERL 4
5|SFB-934S  (27° Uy Ty3v- MB(A7UVA) 4
No.| ItemNo. KWL No.|Part ItemNo. ZEBFRHS H=E
32|GFK-C039 [707-09) FL-200 $yh 1/GFN-608  |J07-1¥) FL-200 1
2|SFN-TL8 ST $yb L(M8)EEE 4
3|SFB-589S [/ UTfIR Ik M8X18(A7ULA) 4
4|SFB-903S | FE9yy1- MB(ATULA)HHERL 4
5|SFB-934S  [27° Uy 7y3v- M8(A7ULA) 4
No.| ItemNo. KWL No. [Part ItemNo. ZHEBFRRHG H=
33|GFK-C040 |A0yM0-5 L40 54 FERAHy M Wbty M 1|SFK-809 A0y bI-5- L40 54 pERAtHy b 1
2|SFN-TL6 ST #yb L(M6)EE 1
3|SFB-56SS  |/<ATTfIR Ik M6X50(A7UVA) 1
No. | ItemNo. BmE No.|Part ItemNo. ZHEBRREM H=
34|GFK-C041 |7499559I° ~fFUN" ~$py7° Bfct iy b 1|GFJ-C20 hiyhh3uI° - 1
2|GFK-N15 DAYIUN ~Fry7° BTy b 1
No.| ItemNo. KWL No.|Part ItemNo. BTG =
35|GFK-C042 (#1574 N 5-741-51° - by b 1|GFK-910 FEIREPA N 5-A0y MERAT$ b 1
2|GFK-947 D41 - by b 1
No. | ItemNo. BmE No.|Part ItemNo. ZHEBRREM H=
36|GFK-C043 [#A574 0" 5-A0y NERATHy M by M 1|GFK-910 ftAE7 4 b 5-20y MERA Y b 1
2|SFN-TL6 ST #yb L(M6)EE 1
3|SFB-566S  |/NFTdE" b M6X25(A7IVA) 1
No.| ItemNo. KWL No. |Part ItemNo. ZHEEBFRHEG H=
37|GFK-C044 |S8k&8974 N 5-941-Hit - My b 1|GFK-911 RBP4 N 520y MERATHY b 1
2|GFK-947 D41 - by b 1
No. | ItemNo. Bt No.|Part ItemNo. ZHEBRREM =
38|GFK-C045 |S#kEPA 1 5-A0y MERAy M bty Me 1|GFK-911 |SR&74H 5-A0y MER{FHy b 1
2|SFN-TL6 ST #yb L(M6)EE 1
3|SFB-566S  |/NATdE" b M6X25(A7ILA) 1
No.| ItemNo. Bm& No.|Part ItemNo. ZHERBFRREM H=
39|GFK-C046 |p48 SKBLPA I T-71 -4~y b 1|GFW-263 |48 SX&711 5-Bimm 1
2|GFA-F14 N 7Y FBAN -4 1
3|GFK-956 @48 IAT-Hii° -y b 1




5& apdX

SUS

No. | ItemNo. Bt No.|Part ItemNo. ZHEBRREM H=
40|GFK-C047 |0v%° 74" bk M6X20 L ADY NER4Hy b 1|GFW-455 |00 P4 hh MEX20(A7VLA) 1

2|SFN-TL6 ST Fyb L(M6)EE 1

3|SFB-9F4S  |/<ftyb 1 78 M6(A7ULA) 1

4|SFB-902S  |TFEWyyr- ME6(ATUVA)HHERL 1

No.| ItemNo. Bt No.|Part ItemNo. ZHERBFRREM H=
41|GFK-C048 |I"\°~ L=1000 GF-LW A0y {3y b 1|GFA-826  |\"J\°- L=1000 1

2|SFN-TL8 ST yb L(M8)EE 4

3|SFB-583 TSR I M8x25(3 fHiy0A-by) 3

4|SFB-903 Fyyp- M(3 A~ MhyE) 3

No.| ItemNo. KWL No.|Part ItemNo. ZHEEBFRHG =
42|GFK-C049 |V=7A54%" hHISER 1|GFF-MO5 UZ7IV-h 1

2|GFw-645  |yzpo-5- 8

3|GFW-468  |Uz7A349" F3$ry7° 1 {Etyh 2

No.| ItemNo. BmE No.|Part ItemNo. ZHEBFRREM =
43|GFK-C050 |U=77b-h 2 ~TEIEER 1|GFF-M19 YZPIV-h 2 1

2|GFW-645  |UZ7O-3- 8

3|GFK-N73  [U=77L-h 2 ikTET$ry7° 2

No.| ItemNo. Bm& No.|Part ItemNo. ZHERBFRREM H=
44|GFK-CO51 |0-5-3745" ~IiEIEER 1|GFF-048 7")-59b-h L 209+ W 1

2|GFK-948 GF 0-5-Bafd4y b 3

3|GFK-A20  |7°U-YJb-4 L ADYh W FB4py7° 1 {Eltyh 2

No. | ItemNo. KWL No.|Part ItemNo. ZHEBFRRHG H=E
45|GFK-C054 |0-7-274%" S ~IiEiEER 1|GFF-M09  |0-5-254%" S Ib-A 1

2|GFK-961 GFS 0-7-Bifdy b 3

3|GFW-519  |0-3-254%" S FA$ry7° 1 {Etyh 2

No. | ItemNo. BmE No.|Part ItemNo. ZHEBRREM H=
46|GFK-C055 |MAL-h L A0y My h 1|GFA-D32 _ |MAV-N 1

2|GFA-D74 |26 #iiEN 7YY 0-3 1

3|SFB-960 A ETyh 178 M6(3 fliyDi-y) 1

4|SFB-554 7AW M5x15(3 fHiy0i-by) 2

5|SFB-PN22  |Easy }yb L(M5) 2

No.| ItemNo. Bt No.|Part ItemNo. EHERBFRREM H=
47|GFK-C056 |LED AVASZ SS L Ay NERfd$y b 1]CYL-105K  |LED AYA3Z SS 1

2|SFB-52D  |AAATUIHR I Max16(3 M- bivE) 2

3|SFB-PN21  |Easy $yb L(M4) 2

No. | ItemNo. KWL No.|Part ItemNo. ZHEBFRHSG H=E
48|GFK-C057 [LED AUASZ S L ADYMER4Hy b 1|CYL-106K  |LED AYAIZS 1

2|SFB-52D  [AAATUIH I Max16(3 M0i-avE) 2

3|SFB-PN21  |Easy $yb L(M4) 2

No. | ItemNo. Bt No.|Part ItemNo. ZHEBRREM =
49|GFK-CO58 |7° - REf+rR5-¢p75 BITE T5AR-(2"b-)4yb 1|GFN-724  |7°\-bRR&+vA5-¢75 BFE 19AR-(7"L-) 1

2|SFN-TL6 ST Fyb L(M6)EE 4

3|SFB-562S  |/AATUIH Ik M6X15(A7UVA) 4

4|SFB-5M7S  |TEDy3v- M6(ATULA)/IVIZR 4

No.| ItemNo. Bt No.|Part ItemNo. ZHERBFRREM H=
50|GFK-C059 |7°L-NRER+1A5-975 EIFE I5AN-(H71 M)y h 1|GFN-725  |7°L-MIRE+r28-¢75 BTE T5AR-(741) 1

2|SFN-TL6 ST tyb L(M6)BE 4

3|SFB-562S  |AATUIR I M6x15(A7UVA) 4

4|SFB-5M7S  |TEDy3v- M6(A7ULA)/IVIZR 4




5& apdX

SUS

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. EEERREm BE
51|GFK-CO60 |7°L-ME+rA9-¢75 EITE I5AR-(0"L-)B f#yb 1|GFN-726  |7°L-MIR#+rA9-¢75 BTE T5AR-(7"L-)B {4 1

2[SFN-TL6  |ST #yt L(M6)iB®E 4

3[SFB-5625 |7<A7di bt MEX15(27obA) 4

4|SFB-5M7S _ [FE0yv1- M6(ATILA)IEEAL 4

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. ZEgFRREm BE
52|GFK-C061 |77 L-hRef4rA5-¢75 EE I5AN-(K011)B fHyh 1|GFN-727  |7°V-MRE+rA5-@75 BITE I5AR-(#H1)B {4 1

2[SFN-TL6  [ST 9t L(M6)&® 4

3[SFB-5625 |7<ATAdi b MEX15(A7oLA) 4

4|SFB-5M7S  [FE9931- M6(ATILA)IEAL 4

No. | ItemNo. Hmd No.|Part ItemNo. EEFOREM =
53|GFK-C062 |7° L-MRER+7AI-@100 EIFE T5AR-(0" b-Ysh 1/GFN-728  |7°V-PIRHA9-¢100 BFE 15AM-()"V-) L

2[SFN-TL6  [ST 9t L(M6)&® 4

3[SFB-5695  |7<ATdi b MEX16(A7oLA) 4

4|SFB-902S  [F0yy1- ME(A7ULR)HAEH, 4

5[SFB-934S |37V 7y3v- ME(R7VVA) 4

No. | ItemNo. Hmd No.|Part ItemNo. EEgFOREM =
54|GFK-C063 |7° L-MRER+1A9-@100 EITE T5AR-(0"b-)B fi9} 1)GFN-729  |°V-bIR&#rA5-¢100 BE 153R-(5"V-)B £ L

2[SFN-TL6  |ST #yt L(M6)iE®E 4

3[SFB-5695  |7<ATAdi b MEX16(A7oVA) 4

4|SFB-902S  [F0yy1- ME(ATULR)HHEH, 4

5[SFB-934S  [37°U0 7y3v- ME(R7obA) 4

No. | ItemNo. Hmd No.|Part ItemNo. EEFOREM =
55|GFK-C064 [7°L-h125-9" AN -975 EITE I5AR-(I"b-)#yh 1|GFN-730 _ |7°b-hr25-5 AN -@75 BITE I5AR-(7")-) 1

2[SFN-TL6  |ST Jyt L(M6)i8®E 4

3|SFB-5625 _|7<A7ddii bt MEX15(27obA) 4

4|SFB-5M7S  [F9991- M6(A7ILA)IEAL 4

No. | ItemNo. Hm% No. |Part ItemNo. EEEFRREm BE
56|GFK-CO65 |7°L-Mv25-5" AN -¢75 EITE IFAN-(KH M Hyh 1|GFN-731  |7°L-M29-5" AMN"~975 BAE T5AR-(#94h) 1

2[SFN-TL6  |ST fyt L(M6)iB®E 4

3[SFB-5625 |7<A7di bt MEX15(279bA) 4

4|SFB-5M7S__ [F9yy1- M6(ATIVA)IEEAL 4

No. | ItemNo. Hm% No. |Part ItemNo. ZEgFRREm BE
57|GFK-C066 [7°L-NrR9-5" AN -@75 EIFE I5AR-(V b-)B Ay | 1[GFN-732  |7°V-b¥e25-5"AMN" @75 BFE I5AR-("L-)B 4 1

2[SFN-TL6  [ST 9t L(M6)&®E 4

3[SFB-5625 |7<ATAdi b MEX15(37oLA) 4

4|SFB-5M7S _ [FE0931- M6(ATILA)IEAL 4

No. | ItemNo. Hmd No.|Part ItemNo. EEFOREM =
58|GFK-C067 |7°b-h135-5" AMI -75 EITE I5AR-(941)B 4491 1|GFN-733  |7°L-h4e25-5" AMN"-@75 BFE T5AN-(#944)B {3 1

2[SFN-TL6  [ST 19t L(M6)&® 4

3[SFB-5625  |7<ATAdi b MEX15(R7oLA) 4

4|SFB-5M7S _ [F0991- M6(A7IVA)IEAL 4

No. | ItemNo. Hmd No.|Part ItemNo. EEFOREM =
59|GFK-C068 |7°L-5vA5-n"7YY)" 075 BIFE I5AR-(J"b-)yh 1|GFN-734  |7°V-bwa8-n"PU20" @75 BITE T5AN-(9")-) L

2[SFN-TL6  |ST #yt L(M6)i8®E 4

3|SFB-5625 |7<A7ddii b MEX15(279bA) 4

4|SFB-5M7S  [F9991- M6(A7ILA)IEAL 4

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. EEERREm BE
60|GFK-C069 |7°L-MrR5-N"PU" 975 BIFE T3AN-(H04M) b 1|GFN-735  [7°L-MeA9-n"7U0" @75 EITE I5AR-(#741) 1

2[SFN-TL6  |ST #9t L(M6)iB®E 4

3[SFB-5625 |7<A7di bt MEX15(27obA) 4

4|SFB-5M7S _ [F0931- M6(ATILA)IEEAL 4




5& apdX

SUS

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. EEEFOREM BE
61|GFK-C070 |7°L-MeA9-"7Y)" 975 EITE I5AR-(7"b-)B {4yt 1|GFN-736  [7°L-M#A9-n"7Y0" @75 EI1E 15AR-(7"b-)B £ 1

2[SFN-TL6  |ST #yt L(M6)i8®E 4

3[SFB-5625 |7<A7di bt MEX15(27obA) 4

4|SFB-5M7S _ [FE0yv1- M6(ATILA)IEEAL 4

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. EEEFOREM BE
62|GFK-CO71 |7°b-MeA9-n"7Y)" 975 BITE I5AR-(H1)B 44yt 1|GFN-737 [P L-Me9-"7U0" @75 EITE I5AR-(#941)B £ 1

2[SFN-TL6  [ST #yh L(M6):BE 4

3[SFB-5625 |7<ATAdi b MEX15(A7oLA) 4

4|SFB-5M7S  [FE9931- M6(ATILA)IEAL 4

No.| ItemNo. Hmd No. | Part ItemNo. EEFOREM =
63|GFK-C072 |7° U-MrA9-N"7U57" 9100 EIFE I5AM-(7"b-)#oh 1/GFN-738  |7°b-rA5-n"7Y2)" 9100 BFE I5AR-(I"V-) 1

2[SFN-TL6  [ST 9 L(M6)BE 4

3[SFB-56CS |7<ATAdi b MEX18(R7oVA) 4

4|SFB-902S _ [F0yy1- M6(ATR)HHEAL, 4

5[SFB-934S |37V 7y3v- ME(R7VVA) 4

No.| ItemNo. Hmd No. |Part ItemNo. EEgFOREM =
64|GFK-C073 |7° U-MrA9-N"7U57" 9100 EIFE T5AN-(K4 Ny b 1)GFN-739  |7°b-M25-n"7U5)" 9100 BHE I5AM-(#04h) 1

2[SFN-TL6  |ST #yt L(M6)iE®E 4

3[SFB-56CS |7<ATAdi b MEX18(R7oVA) 4

4|SFB-902S  [F9yy1- M6(ATAR)HHEA, 4

5[SFB-934S  [37°U0 7y3v- ME(R7obA) 4

No.| ItemNo. Hmd No. |Part ItemNo. EEFOREM =
65|GFK-C074 |7° L-MvA9-N"7Y57" 9100 EIFE I5AN-(7'L-)B Ad#yh | LIGFN-740  D"b-Mw5-\"7U0)" 9100 BFE 15AN-()"V-)B 14 1

2[SFN-TL6  |ST Jyt L(M6)i8®E 4

3|SFB-56CS _|7<A7idii bt MEX18(279VA) 4

4|SFB-902S  [F9yy1- M6(ATAR)HHER, 4

5[SFB-9345  [37°U0 793v- ME(R7UVA) 4

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. EEEFOREM BE
66|GFK-CO75 |7°L-hvR9-n" Y20 9100 EIFE I5AN-(RM)B Ak | 1|GFN-741  |7°L-Fv25-\"7V2)" 100 BIFE I5AN-(i%4H)B A 1

2[SFN-TL6  |ST fyt L(M6)iB®E 4

3[SFB-56CS _|7<A7idii bt MEX18(279VA) 4

4|SFB-902S  [F0yy1- M6(ATILR)HHEH, 4

5[SFB-9345  [37°U0 7y3v- ME(R7UVA) 4

No. | ItemNo. Hm% No. |Part ItemNo. EEEFOREM BE
67|GFK-C076 |7°L-Mr25-975 BI7E 1°h AHKAT 49 b 1|GFN-752  |J°L-t4#25-¢75 BIfE 1" 4427 1

2[SFN-TL8  |ST #yb L(M8):E®E 4

3[SFB-58KS _|7<A7dii bt M8x14(R791A) 4

4|SFB-5M8S _ [F0yyr- MB(ATILA)IIEAL 4

No. | ItemNo. Hm% No. |Part ItemNo. EEEFOREM BE
68|GFK-C077 [7°L-MvA5-075 EIME 1°h BAF A4KRTH9h 1|GFN-753  |7°b-hr25-¢75 BIfE 14 B {3 A#AY 1

2[SFN-TL8  [ST #yh L(M8)EBE 4

3[SFB-58KS _|7<ATdic b M8x14(A70VA) 4

4|SFB-5M8S  [F0yyr- MB(ATILA)IEAL 4

No.| ItemNo. Hmd No. |Part ItemNo. EEFOREM =
69|GFK-C078 |7° L-hrA9-p100 EI7E T°h AHRFH9b 1|GFN-754  |7°L-r25-¢100 BFE 1'A AMRTY 1

2[SFN-TL8  [ST #yb L(M8)BE 4

3[SFB-58GS |7<ATcAdi b M8X16(A7oLA) 4

4|SFB-903S _ [F0yy1- MB(ATAR)HHEAL, 4

5[SFB-934S |37V 793~ M8(R7VVA) 4




5& apdX

SUS

No.| ItemNo. & No.|Part ItemNo. EEERREm BE
70|GFK-C079 |7°L-1135-@150 EI7E 1°h A4AAT749b 1|GFN-755  |7°V-}v25-@150 BfE I°h AfR7Y 1
2[SFN-TL8  [ST 9t L(MB)E®E 4
3|SFB-5895  [7<ATdH b MBX18(R7VA) 4
4|SFB-903S  [F0yyv- MB(AFULR)HAEH 4
5[SFB-934S  [37°Uy5" 9yvv- MB(A7UVA) 4
No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. ZEgFRREm BE
71|GFK-C080 |7°L-MrA9-p100 BIfE 1°h B {3 AfkAz#vb 1|GFN-756  |J"L-h4125-@100 B 1°4 B ff A4K17Y 1
2[SFN-TL8  [ST 9t L(MB)&E 4
3|SFB-58GS  [7<A7di hh M8X16(A7VA) 4
4|SFB-903S  [F0yyr- MB(AFULR)HAEH 4
5[SFB-934S  [37°Uy»" 9yvv- MB(A7VA) 4
No.| ItemNo. & No.|Part ItemNo. ZEgFRREm BE
72|GFK-CO81 |7°L-M1A9-p150 BIfE 1°h B {3 AfkAz#vb 1|GFN-757  |7°L-h425-@150 B 1°A B ff A4K17Y 1
2[SFN-TL8  [ST 19t L(MB)&E 4
3|SFB-589S  [7<A7uidh b MBX18(A7VA) 4
4|SFB-903S  [F0yyr- MB(AFUVR)HHEH 4
5[SFB-934S |37 vy 9yvv- MB(A7VA) 4
No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm S
73|GFK-C082 |7°L-Mr25-¢75 EIE 1" b AR s4yh 1|GFN-758  |7°L-t4r25-¢75 BIE 1"h A7 1
2[SFN-TL8  [ST 19t L(MB)&E 4
3[SFB-58KS  [7<A7udh bt M8X14(A7VA) 4
4|SFB-5M8S  [F0yy- MB(AFUVA)IVER 4
No.| ItemNo. Hna No. |Part ItemNo. ZERFRREm B
74|GFK-C083 |7°L-}v25-(100 BIE 1°h A4RT4yh 1|GFN-759  [7°V-1v25-@100 BIE I°h AHRTY 1
2[SFN-TL8  [ST vt L(MB)EE 4
3[SFB-58GS _ [7<A7udt bt M8X16(A7VA) 4
4|SFB-903S  [F7yyv- MB(AFUVR)HEA, 4
5[SFB-934S  [37°Uy5" 9yvv- M8(R7VA) 4
No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm &
75|GFK-C084 |7° U-hrA9-p150 BIE 1°h AR 1|GFN-760  |7°L-Mr25-¢150 ElE 1'A AHA7Y 1
2[SFN-TL8  [ST#yt L(MB)EE 4
3|SFB-5895  [7<A7idi hh M8X18(R7VA) 4
4|SFB-903S  [F7yyr- MB(AFUVR)HEA, 4
5[SFB-934S  [37°Uyy" 9yvv- MB(R7UA) 4
No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. EEERREm BE
76|GFK-C085 |7°L-M#39-¢75 EIE 0y A4KAT 49 1|GFN-761  |7°L-t4125-¢75 BIfE 100 A4KA7Y 1
2[SFN-TL8 [T 9t L(MB)E®E 4
3|SFB-58KS  [7<A7idi hh M8x14(A7VA) 4
4|SFB-5M8S  [F0yyv- MB(AFUVA)IVERL 4
No.| ItemNo. & No.|Part ItemNo. ZEgFRREm HE
77|GFK-C086 |7°U-bv29-p100 BITE $07 A4EATV49} 1|GFN-762  |J°L-h4125-@100 B 0V A4KI7Y 1
2[SFN-TL8  [ST 19t L(MB)&E 4
3|SFB-58GS  [7<A7di hh M8X16(A7VA) 4
4|SFB-903S  [F0yyr- MB(AFUVR)HHEH, 4
5[SFB-934S  [37°Uy»" 9yvv- MB(A7VA) 4
No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. ZEgFRREm BE
78|GFK-C087 |7°U-MvA9-p150 EITE #1107 A4RATU49} 1|GFN-763  |J°L-M125-0150 BIfE H0Y A4KI7Y 1
2|SFN-TL8  [ST 19t L(MB)&®E 4
3|SFB-589S  [7<A7udh b MBX18(A7VA) 4
4|SFB-9035  [F0yyr- MB(AFULR)HHEH 4
5[SFB-934S |37 vy 9yvv- MB(A7oA) 4




5& apdX

SUS

No.| ItemNo. Hm% No. |Part ItemNo. EEERREm BE
79|GFK-C088 |7°-Mr35-975 BI7E 07 B 44 A44A7 4 b 1|GFN-764  |J°L-t¥125-¢75 BIfE 100 B {3 A44277 1

2[SFN-TL8  [ST 9t L(MB)E®E 4

3|SFB-58KS  [7<A7di hh M8X14(A7VA) 4

4|SFB-5M8S _ [F0y3v- MB(AFUVA)IVERL 4

No.| ItemNo. & No. |Part ItemNo. ZEgFRREm BE
80|GFK-C089 |7°L-4vA5-@100 EI1E 07 B fF A:EA7v4yh 1|GFN-765  |J°L-h4r25-@100 BFE 400 B {3 A2 L

2[SFN-TL8  [ST 19t L(MB)&E 4

3|SFB-58GS  [7<fruidh bt M8X16(A7VA) 4

4|SFB-903S  [F0yyr- MB(AFUVR)HHEH, 4

5[SFB-934S  [39°Uy7" 7yvr- MB(R7UVA) 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm S
81|GFK-C090 |7°L-4vA5-@150 EI{E 07 B {3 AFA7v4yh 1|GFN-766  |J°L-hr25-@150 B 100 B {3 A2 L

2[SFN-TL8  [ST 9t L(MB)&®E 4

3[SFB-5895  [7<ATudh b M8X18(A7VA) 4

4|SFB-903S _ [F0yy1- MB(AFULR)HAEH, 4

5[SFB-934S  [39°Uy7" 9yvr- MB(R7UVA) 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm S
82|GFK-C091 |77 U-Mva9-075 Bl 07 A4AA74yb 1|GFN-767  |7°V-b4vA5-¢75 BEITE H0) AR5 L

2[SFN-TL8  [ST 19t L(MB)&®E 4

3[SFB-58KS  [7<A7udt bt M8X14(A7VA) 4

4|SFB-5M8S  [F0yyr- MB(AFUVA)IVER 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm &
83|GFK-C092 [7°L-}vA5-(100 BIE 05 A4KRT/H9h 1|GFN-768  |7°V-14v25-@100 BEIE 407 A7y 1

2[SFN-TL8  [ST#yt L(MB)EE 4

3|SFB-58GS _[7<A7di hh M8X16(A7VA) 4

4|SFB-903S  [F0yyr- MB(AFULR)HHEH, 4

5[SFB-934S  [37°Uyy" 9yvv- MB(R7UVA) 4

No.| ItemNo. & No. |Part ItemNo. EEERREm BE
84|GFK-C093 [7°L-Mr15-@150 BIE 0y A7y 1|GFN-769  |7°V-1v25-¢150 BIE 40 AA7> 1

2[SFN-TL8 [T 9t L(MB)E®E 4

3|SFB-5895  [7<A7idi hh M8X18(R7VA) 4

4|SFB-903S  [F0yyv- MB(AFULR)HAEH 4

5[SFB-934S  [37°Uy5" 9y9v- MB(R7UA) 4

No.| ItemNo. Hm% No. |Part ItemNo. EEERREm BE
85|GFK-C094 |7°L-M119-88E5¢75 BI7E 1°L AT hyb 1|GFN-770  |7°L-b4vA5-BE @75 BFE 1°h AARF) 1

2[SFN-TL8  [ST #yt L(MB)EE 4

3|SFB-581S  [7<A7UdH hh MBX15(A7VA) 4

4|SFB-5M8S _ [F0yyv- MB(AFUVA)IVERL 4

No.| ItemNo. Hm% No. |Part ItemNo. ZEgFRREm BE
86|GFK-C095 |7°L-MrAI-##E Q100 BI7E 1"k AHARF-Iyh 1GFN-771  |7°L-Mr25-#E @100 BFE 1A AHIF-h 1

2[SFN-TL8  [ST 19t L(MB)&®E 4

3|SFB-58GS  [7<Aruidt bt M8X16(A7VA) 4

4|SFB-9035  [F0yyr- MB(AFULR)HHEH 4

5[SFB-934S  [39°Uy7" 9yvr- MB(R7UVA) 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. ZEgFRREm S
87|GFK-C096 |7°L-MA9-E#E @75 BITE 14 B {3 AEAF-Isyb 1|GFN-772  [7"V-Mra5-#E @75 BIfE 1°h B {3 A7) L

2[SFN-TL8  [ST 19t L(MB)&E 4

3[SFB-581S  [7<A7udh bt M8X15(A7VA) 4

4|SFB-5M8S  [F0yyr- MB(AFUVA)IVER 4

10




5& apdX

SUS

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. EEERREm BE
88|GFK-C097 |7° L-MyA9-#3Epl00 EI1E 1°4 B 4 AHARF -y h 1IGFN-773  |7°L-Mr25-8#E @100 BE 1A B {3 AHA5-) 1

2[SFN-TL8  [ST#yhL(M8)&E 4

3|SFB-58GS |77 bt M8X16(270VR) 4

4|SFB-9035  [Fy31- MB(AFULA)HHER 4

5|SFB-934S  [39°Uy7" 9yvr- MB(R7UA) 4

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. ZEgFRREm BE
89|GFK-C098 |7°L-MrA9-EFE @75 BIE 1°h AHARF-Ity 1|GFN-774  |°V-hrA9-##E¢75 BIE 14 AHRFN L

2[SFN-TL8  [ST vt L(MB)&®E 4

3|SFB-581S  [A7UdH bt M8X15(27VVR) 4

4|SFB-5M8S _ [F0yyr- MB(A7UVA)IVEERL 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. EEFOREM =
90|GFK-C099 |7° b-HrA9-53E (100 BIE 1"k AHAF N9} 1GFN-775 | 7°V-M1A5-EF5 @100 BIE 1A AHIFh L

2[SFN-TL8  [ST#ytL(MB)&®E 4

3|SFB-58GS _[7<A7idii bt M8X16(27VVA) 4

4|SFB-903S _ [F0yy1- MB(AFULR)HAEH, 4

5[SFB-934S  [39°Uy7" 9yvr- MB(R7UVA) 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. EEFOREM =
91|GFK-C100 |7°b-MrR5—ERRp6S5 BTE 07 A44F-Iiyh 1|GFN-776  |7°L-b#vA9{RPRQ65 BTE 1407 A4IF-) 1

2[SFN-TL8  [ST#ytL(MB)&®E 4

3|SFB-581S  [7<A7di bt M8X15(27VVA) 4

4|SFB-903S _ [F0yy1- MB(AFULR)HAEH, 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. EEFOREM =
92|GFK-C101 |7°b-MrAI-ERERp65 BITE 1407 B {4 AT I4yb 1|GFN-777  |7°L-bvA9-{RER 65 BAE 0V B {3 A4AA7-) L

2[SFN-TL8  [ST#yhL(M8)&E 4

3|SFB-581S  [/Af7UdH bt MBX15(27VVR) 4

4|SFB-903S  [F0yy1- MB(AFULR)HHEH, 4

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. EEEFRREm BE
93|GFK-C102 |7° b-MrAI-EERQ6S BIE 07 ATty b 1|GFN-778  |7°L-bvAS-REPRQ6S BIE H0V A4AAF-I 1

2[SFN-TL8  [ST#yhL(M8)&E 4

3|SFB-581S  [<f7UdH bt MBX15(27VVR) 4

4|SFB-903S  [Fy31- MB(AFULA)HHERL 4

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. ZEgFRREm BE
94|GFK-C103 |7° b-M1A9~ERRp75 BITE HO B AT AHRF-Iyh 1|GFN-779  7"V-Mra54RER@75 BIfE 1407 B {4 AARF - 1

2[SFN-TL8  [ST vt L(MB)&®E 4

3|SFB-581S  |7<A7di bt M8X15(A7VVA) 4

4|SFB-9035  [Fy3r- MB(AFUVR)HHER 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. EEFOREM =
95|GFK-C104 |7°U-M1R5—EmKe75 BIE 07 A4F-Iiyh 1|GFN-780  |7°L-b#vA94RERQ75 BIE 1407 A4IF-) 1

2[SFN-TL8  [ST#ytL(MB)&®E 4

3|SFB-581S  [7<A7di bt M8X15(27VVA) 4

4|SFB-903S _ [F0yyv- MB(AFULR)HAEH, 4

No. | ItemNo. Hna No.|Part ItemNo. EEFOREM =
96|GFK-C105 |7° b-vR9-I7"L-F @100 EIE 9LA4yh 1/GFN-781  |7°b-MvA5-M)"L-1" 9100 BE 9157 1

2[SFN-TL8  [ST ybL(M8)&E 4

3|SFB-58GS |77 bt M8X16(A72VR) 4

4|SFB-903S _ [F0yyr- MB(AFULR)HHEH, 4

5|SFB-934S  [39°Uy7" 9yvv- MB(R7ULA) 4

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. EEERREm BE
97|GFK-C106 |7° b-vR9-I7"L-F @150 EIE 9LAv4yh 1GFN-782  |7°V-M1A5-M)" V-1 150 BE V57 1

2[SFN-TL8  [ST#yhL(M8)&E 4

3|SFB-58GS _ |/<f7dh bt M8X16(27VVR) 4

4|SFB-903S  [Fy3t- MB(AFULA)HHERL 4

5|SFB-934S  [39°Uy7" 9y3v- MB(R7ULA) 4




5& apdX SUS

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. EEERREm BE
98|GFK-C107 |7° b-135-IM7" b=} 9100 BIE 9b5u49h 1)GFN-783  |7°b-rA5-IM)" b=t @100 EIE b5y 1
2[SFN-TL8  [ST#yhL(M8)&E 4

3[SFB-58GS _|7<A7ddii bt M8x16(A7oVA) 4

4|SFB-903S  [F0yyv- MB(AFULR)HAEH 4

5|SFB-934S  [39°Uy7" 9yvr- MB(R7UA) 4

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. ZEgFRREm BE
99 7° b= MPRI-IUT° -1 @150 BIE 9Lovdyh 1|GFN-784 7° b=Mv29-IM5° -1 150 BITE Iy 1
GFK-C108 2[SFN-TL8  [ST #yh L(M8)EBE 4
3[SFB-58GS _|7<A7idii bt M8x16(27oVA) 4

4|SFB-903S  [F0yyr- MB(AFULR)HAEH 4

5|SFB-934S  [39°Uy7" 9yvr- MB(R7UA) 4

No. | ItemNo. & No. |Part ItemNo. ZEgFRREm BE
100|GFK-C109 |7° b-tA9-MEKBR (75 EITE MC HOY AGAF-hyh 1|GFN-787  |7"L-MA9-KK @75 BT MC Iy 45 1
2[SFN-TL8  [ST vt L(MB)&®E 4

3[SFB-581S |7<A7idic bt M8X15(37oLA) 4

4|SFB-9035  [F0yyv- MB(AFULR)HAEHL 4

No. | ItemNo. Hmd No.|Part ItemNo. EEFOREM =
101|GFK-C110 |7°b-MrA9—+EFR®75 BFE MC 0y B A4 A4kas-Iayh | 1|GFN-788  |7°b-M1a5-{KER@75 BT MCHOY B {4 A4KAF-) 1
2[SFN-TL8  [ST#ytL(MB)&®E 4

3[SFB-581S  |7<ATdic bt M8X15(27oLA) 4

4|SFB-903S _ [F0yy1- MB(AFULR)HAEH, 4

No. | ItemNo. Hmd No.|Part ItemNo. EEFOREM =
102|GFK-C111 |7° - MvR5—EBRQ6S5 BIFE 107 AMAT/Hyb 1|GFN-789  |7°L-hrA5-{KR@65 BIfE MOV AT 1
2[SFN-TL8  [ST#yhL(M8)&E 4

3|SFB-581S |7<A7cidii bt M8x15(27obA) 4

4|SFB-903S  [F0yy1- MB(AFULR)HHEH, 4

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. EEEFRREm BE
103|GFK-C112 |7° b-MeA9~RERP6S5 EITE 0V B fd A4AAT /4y 1|GFN-790  |7"L-MA9-KAR@65 BTE 0 B A A7) 1
2[SFN-TL8  [ST#yhL(M8)&E 4

3[SFB-581S |7<A7dii bt M8x15(27obA) 4

4|SFB-903S  [F0yyr- MB(AFULR)HAEH 4

No.| ItemNo. Hm% No.|Part ItemNo. ZEgFRREm BE
104|GFK-C113 |7° b-M1 AR (75 EITE H0Y AGAF-Iyb 1|GFN-791  |7"L-MeA5-1EMR @75 BTE M0 AR 1
2[SFN-TL8  [ST vt L(MB)&®E 4

3[SFB-581S |7<ATcidic b M8X15(37oLA) 4

4|SFB-9035  [F0yyv- MB(AFULR)HHEH 4

No. | ItemNo. Hmd No.|Part ItemNo. EEFOREM =
105|GFK-C114 [7°b-Mr39-IM5" L-F 100 EI1E 9187 B f#9h 1GFN-792  |7°V-MvA5-M)"L-1" 9100 BFE 9157 B 4 1
2[SFN-TL8  [ST#ytL(MB)&®E 4

3[SFB-58GS _|7<ATcidic bt M8x16(A7oLA) 4

4|SFB-903S _ [F0yyv- MB(AFULR)HAEH, 4

5[SFB-934S |37V 793~ M8(R7VVA) 4

No. | ItemNo. Hmd No.|Part ItemNo. EEFOREM H=E
106|GFK-C115 [7°b-M139-I5" b-F @150 EI1E 9187 B f#9h 1GFN-793  |7°b-MvA5-M)"L-1" 150 BFE 915 B 4 1
2|[SFN-TL8  [ST yb L(M8)&E 4

3[SFB-58GS _|7<ATidi b M8x16(A7oLA) 4

4|SFB-903S  [F0yyr- MB(AFULR)HHEH, 4

5[SFB-934S  [37°U0 7y3v- M8(R7UVA) 4

No. | ItemNo. Hmd No.|Part ItemNo. EEFOREM HE
107|GFK-C116 |7° - MvR5—EBRQ6S EIE 107 AMAT/Hyb 1|GFN-794  |7°L-hr25—{KIRQ65 BIE HOY AT 1
2[SFN-TL8  [STyhL(M8)&E 4

3|SFB-581S _|7<A7cidii bt M8x15(279bA) 4

4|SFB-903S  [F0yy1- MB(AFULR)HHER, 4




5& apdX

SUS

No.| ItemNo. Hm& No. |Part ItemNo. EEEFOREM HE
108|GFK-C117 |7°b-My93v4135-(100 EIFE T4 N %p2.6 $h 1|GFN-796  [7°V-7y5324125- 100 BE 14 '492.6 1
2[SFN-TL8  [ST f9b L(MB)B®E 4
3[SFB-58GS _|7<fByuidit bt M8x16(A77VA) 4
4|SFB-903S  [F9y3¢- MB(AFILA)BHER, 4
5[SFB-934S  [37° Uy 793+~ MB(A5IVA) 4
No.| ItemNo. Him No. |Part ItemNo. EEEFOREM HE
109|GFK-C118 |7°b-My33s4rA9-p100 BI7E T°h I 393.2 $} 1IGFN-797  |17°b-}1y5354v25-@100 BE 1"A N'493.2 1
2[SFN-TL8 [T f9b L(M8)&®E 4
3[SFB-58GS | 7<fByuidii bt M8x16(A77VA) 4
4|SFB-9035  [F9y3- MB(AFILA)BHER, 4
5[SFB-9345  [37°U25 793¢~ MB(A7ILR) 4
No.| ItemNo. Hm& No. |Part ItemNo. EEEFOREM HE
110|GFK-C119 |7°b-My9354135-100 EI7E T4 BAF I 492.6 $9h 1IGFN-798  |7°L-yy5324v25-9100 BE 1A BJ N"#¢2.6 1
2[SFN-TL8  [ST f9b L(M8)EE 4
3[SFB-58GS | 7<fByuidii bt M8x16(A77VA) 4
4|SFB-903S  [F9y3- MB(AFILA)HHER, 4
5[SFB-9345  [37°Uy7" 793¢~ MB(A7ILR) 4
No.| ItemNo. K No. |Part ItemNo. EEEFOREM BE
111|GFK-C120 |7°b-My934135-100 EI7E T4 BAF I 492.6 $9h 1IGFN-799  |7°L-yy9354v25-@100 BE 1A BF N"#¢3.2 1
2[SFN-TL8  [ST f9b L(M8) & 4
3[SFB-58GS _|7<fyuidi bk M8x16(A7VA) 4
4|SFB-903S _ [F9y3- MB(AFILA)HhER, 4
5[SFB-9345  [37°U25" 793¢~ MB(AFILA) 4
No. | ItemNo. Hmt No. |Part ItemNo. ZEEFRE M S
112|GFK-C121 |7°b-My33%4vA9-p100 BIE I°h I #p2.6 $9} 1/GFN-800  [7°V-yy5324rA5-¢100 BIE 1°h N"4¢2.6 1
2[SFN-TL8  [ST f9b L(M8)EE 4
3[SFB-58GS _|7<fayuidi bk M8x16(A7VA) 4
4[SFB-903S _ |E7y3r- MB(RFR)BAER 4
5[SFB-9345  [37° U5 793¢~ MB(AFILR) 4
No. | ItemNo. Hmt No. |Part ItemNo. EEEFRE M B
113|GFK-C122 |7°b-My33%4vA9-p100 BIE I°h N #93.2 $9} 1|GFN-801  [7°b-yy5324125-¢100 BIE 1°4 '4¢3.2 1
2[SFN-TL8  [STf9b L(M8)EE 4
3|SFB-58GS _|7<fyuidi bh M8x16(A77VA) 4
4[SFB-9035 _ |E7y3r- MB(RFR)FAER 4
5[SFB-934S  [37° Uy 793+- MB(A5IVA) 4

13




